Dompnus Amedeus Clerici capellanus vicarius ecclesie parrochialis beate Marie Virginis de 

Ressudens et eo nomine dicte ecclesie, cense, at Grancord, 23 mar 1527, notary Claudius 

Garineti. 

1528: 

No. 1194 :  Jaquetus filius quondam Petri Sonnaz de Missiez, sale to convent, property at 

Missiez, 14 apr 1528, notary Franciscus Dorier.  (Original is now C VII b 2564, manes and date 

correct.) 

No. 1195 :  Benedictus de Molandino ( Mollendino, =Molendino) burgensis Paterniaci, voluntate 

et propria deliberacione Ludovice uxoris mee filia quondam Williermi Mareschet eiusdem 

Paterniaci, sale to convent, unum casale super quo alias situabatur quedam grangia cum omnibus 

muraliis et lapidibus in ipso existentibus situm infra villam Paterniaci en Plagniouf juxta casale 

prefatorum venerabilium dominorum religiosorum eiudem confentus a parte orientis furnum 

nobilis Petrimandi de Foucigniaco et domum Francisci Grivaz carpentatoris curruum a parte 

occidentis affrontat a parte venti supra carreriam publicam tendentem a magna carreria de 

Plagniouf retro capellam et a parte boree supra casale Johannis Frarier fabri, Item 

appodiamentum supra muros predicti furnie et domus dicti Francisci Grivaz si illud domifficare 

vellem salsi stillicidio tecti predicte domus ipsius Francisci quod labi debet contra dictum casale, 

pro bono justo et legitimo precio tres decim scutorum auri solis cugni regis Francie quolibet 

scuto valente quadraginta tribus solidis lausanensium bonorum, 04 may 1528, notary Franciscus 

Dorier.  (Compare No. 1253, in which on the same date the same property is mortgaged.)  

(Original is now C VII b 2566, need to check in detail, note Vuilliermi Mareschet, not 

Williermi.) 

No. 1253 :  Benedictus de Mollendino burgensis Paterniaci, with consent of Ludovica uxor mea 

filia quondam Vuillielmi Mareschet dicti loci Paterniaci, mortgages (?) property from ( ? ) 

convent (obligavi obligo tradidi trado et concede et me obligasse ac nomine gagerie et specialis 

ypothece ac justi pignoris tradidisse et concessisse), unum casale super quo alias sittuabatur 

quedam grangia cum omnibus muralliis et lapidibus in ipso existentibus situm infra villam 

Paterniaci en Plagniouf juxta casale prefatorum venerabilium religiosorum eiusdem conventus a 

parte orientis furnum nobilis Petermandi de Foucigniaco et domum Francisci Grivaz carpentarii 

curruum a parte occidentis affrontat a parte venti supra carreriam publicam tendentuum a magna 

carreria de Plagnyez retro cappellam et a parte boree supra casale Johannis Frarier fabri, Item